[image: image1.jpg]

НЕДОКУРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КЕЖЕМСКОГО   РАЙОНА     КРАСНОЯРСКОГО    КРАЯ

 РЕШЕНИЕ
24февраля 2021 года                         п. Недокура                                      № 4-27р

О  внесении изменений в решение Недокурского сельского Совета депутатов  от 14.08.2013 года № 41-177р «Об утверждении перечня дорог , автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального  образования Недокурский сельсовет»
 На основании проекта организации  дорожного движения по автомобильным дорогам в п. Недокура Кежемского района Красноярского края от 01.10.2018 года, выписки из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 11.07.2019 года, руководствуясь статьей 21 Устава Недокурского сельсовета, Недокурский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Приложение «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного назначения муниципального образования Недокурский сельсовет», изложить в новой редакции.

2. Решение вступает в силу с момента опубликования в периодическом издании «Недокурская газета».

          3. Контроль, за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную, народному образованию и правопорядку.
Председатель

сельского Совета депутатов                                                           О.М.Ярусова

Глава Недокурского сельсовета                                                     В.И. Просовая